会員　各位

2023年6月2日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　稲城市ゴルフ協会　会長　　井村　哲

　　　　  　　　　　   　　 　　　　　　　　大会世話役　　　　　　　　飯野　和男

　　　　　　　　 　　第51回スポーツ大会ゴルフ競技会のご案内

稲城市体育協会主催の第51回スポーツ大会ゴルフ競技会を稲城市ゴルフ協会主管で下記のとおり開催します。

真夏の暑い時期となりますが、例年人気の高い大会です。多くの会員の皆様のご参加をお待ちしています。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．開催日 2023年7月24日（月曜日）

２．会　場 桜ヶ丘カントリークラブ　　電話　042－375－8813

　　　〒206－0021　多摩市連光寺2985番地

３．申込方法 同封の郵便振込用紙に郵便番号・住所・氏名・電話番号（携帯番号希望）を明記し、参加費

2,000円をお振込みください。（振込手数料の割安な「ATM」利用でのお振込みにご協力をお

願いします）なお、初めてご参加の方は、自己申告H/Cを通信欄にご記入ください。

４．申込期限 2023年6月23日（金）

５．定　員 先着160名で締切りとし、以降到着分はキャンセル待ちとし該当者にはその旨を6月30日頃に

連絡します。最終的に空きが出ない時は、参加費を返却します。

６．競技方法 前半９ホール（OUT/IN別）のハーフ集計でH/Cは新ペリア方式で算出します。

（なお、プレーは昼休憩をはさみ18ホール行います）

ジェネラルエリア6インチプレイスOK（無罰）、グリーン上はワングリップOK（1打付加）を

認めます。同順位の場合はローハンディ、更に同位のときはカウントバックの順で決定しま

す。女性及び満75歳以上の男性はティーアップ位置の選択を認めます。

７．プレー費 当日、個人精算でお願いします。概算17,000円程度です。(利用税・飲食代は別途個人負担)

８．入賞賞品 表彰式・懇親会は行いません。なお、賞品の内容及びお渡し方法等については、組み合わせ

決定のご案内の際にお知らせします。

９．その他 申込後のキャンセルについては、参加費はお返しできませんので予めご了承ください。

組合せで特に希望のある方は振込用紙の通信欄にその旨をご記入下さい。

（ご希望に沿えない場合もありますのでご了承願います。）

大会の申し込みにおいてご提出いただきました個人情報は大会運営のために限定使用する

とともに厳重に管理し、紛失・漏えい等の防止に努めます。

スタート時間・組合せ等は、7月10日（月）頃にご案内します。

問合せ 飯野和男　　（大会世話役）　　　　携帯電話　090－2672－2618

稲城市ゴルフ協会ホームページ
https://iga2.cocotte.jp